বাংলাদেশ গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা

কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বৃহস্পতিবার, মার্চ ২১, ২০০২

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়
স্থানীয় সরকার বিভাগ
পৌর-২ শাখা
প্রজ্ঞাপন

তারিখ, ১৮ মার্চ ২০০২/৪ চৈত্র ১৪০৮

এস, আর, ও নং ৫৩-আইন/২০০২/পৌর-২/রুলস-২/২০০১—Paurashava Ordinance, 1977 (Ord. No. XXVI of 1977) এর section 146 উক্ত Ordinance এর THIRD SCHEDULE এর serial no. 22 এর সহিত পঠিতব্য, এ প্রদত্ত ক্ষমতাবলে সরকার নিম্নরূপ বিধিমালা প্রণয়ন করিল, যথাঃ—

- ১। **সংক্ষিপ্ত শিরোনাম**।—এই বিধিমালা পৌরসভা (পরিদর্শন) বিধিমালা, ২০০২ নামে অভিহিত হইবে।